

---

## PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : REMONT POMIESZCZEŃ W BUDYNKU GMINY  
ADRES INWESTYCJI : 96-500 Sochaczew ul Warszawska 115  
INWESTOR : Gmina Sochaczew  
ADRES INWESTORA : ul. Warszawska 115, 96-500 Sochaczew  
BRANŻA : Budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Andrzej Gołaszewski  
DATA OPRACOWANIA : 29.07.2016

---

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

**Słownie: zero i 00/100 zł**

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
29.07.2016

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
<b>Naprawy wewnątrz budynku</b>					
<b>1 Piwnice</b>					
1	KNR 4-01 d.1 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek - w łazience pom. 011  <pom. 011 wc> 1.20*2.0	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>		
				2.400	
				<b>RAZEM</b>	<b>2.400</b>
2	KNR K-01 d.1 0105-03 analogia	Wykucie w tynku i ścianie bruzd dla osadzenia prętów zbrojeniowych - długość wykucia 1,0m dla jednego pręta  <pom. 011 wc wys. rysy 2,6m> 21*1.0 <pom. 010 maszynownia rysy 1,9m i 2,7m>38*1.0	m m m		
				21.000	
				38.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>59.000</b>
3	KNR 4-01 d.1 0322-01 analogia	Obsadzenie prętów stalowych o średnicy 10mm w bruzdach wykutych w ścianach z cegieł  poz.2	szt. szt.		
				59.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>59.000</b>
4	KNR 4-01 d.1 0705-04	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy z osiatkowaniem siatką cięto-ciągnioną - otynkowanie osadzonych prętów poz.2	m m		
				59.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>59.000</b>
5	KNNR 2 d.1 0803-02	Licowanie ścian płytkami ceramicznymi mocowanymi na klej  poz.1	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>		
				2.400	
				<b>RAZEM</b>	<b>2.400</b>
6	KNR K-01 d.1 0305-01	Tynki renowacyjne jednowarstwowe wykonywane ręcznie o powierzchni do 5 m <sup>2</sup> - w miejscu pionowych pęknięć pod oknami <pom.09 magazyn> 1.7 <pom. 012 sklep> 1.7 <pom. 06 magazyn rysy 1,7m>1.7 <pom.05 magazyn rysy 1,7m>1.7 <pom 03 socjalne> 1.7 <pom. 04 magazyn>1.7*2	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>		
				1.700	
				1.700	
				1.700	
				1.700	
				1.700	
				3.400	
				<b>RAZEM</b>	<b>11.900</b>
<b>2 Parter</b>					
11	KNNR-W 3 d.2 0601-03	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cem.-wapiennej pasami o szer.do 30 cm - w ościeżach wewnętrznych okien <okna 01>(1.48+1.75*2)*32 <drzwi wejściowe>1.9+2.15*2	m m m		
				159.360	
				6.200	
				<b>RAZEM</b>	<b>165.560</b>
12	KNR 0-33 d.2 0123-04 analogia	Montaż taśmy uszczelniającej - uzupełnienie pianką motażową styku okna z ościeżem  poz.11	m m		
				165.560	
				<b>RAZEM</b>	<b>165.560</b>
13	KNNR-W 3 d.2 0606-02	Wymiana, uzupełnienie tynków zwykłych z zaprawy cem.-wap. wewnętrznych kat.III na ościeżach wewnętrznych o szer. do 25 cm poz.11	m m		
				165.560	
				<b>RAZEM</b>	<b>165.560</b>
<b>3 Piętro I</b>					
18	KNNR-W 3 d.3 0601-03	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cem.-wapiennej pasami o szer.do 30 cm - w ościeżach wewnętrznych okien <okna 01>(1.48+1.75*2)*21	m m		
				104.580	
				<b>RAZEM</b>	<b>104.580</b>
19	KNR 0-33 d.3 0123-04 analogia	Montaż taśmy uszczelniającej - uzupełnienie pianką motażową styku okna z ościeżem  poz.18	m m		
				104.580	
				<b>RAZEM</b>	<b>104.580</b>
20	KNNR-W 3 d.3 0606-02	Wymiana, uzupełnienie tynków zwykłych z zaprawy cem.-wap. wewnętrznych kat.III na ościeżach wewnętrznych o szer. do 25 cm poz.18	m m		
				104.580	
				<b>RAZEM</b>	<b>104.580</b>
<b>4 Poddasze</b>					
32	KNNR-W 3 d.4 0601-03	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cem.-wapiennej pasami o szer.do 30 cm - w ościeżach wewnętrznych okien <okna 05>(1.18+1.45*2)*4 <okna 06>(1.18+1.3*2)*6	m m m		
				16.320	
				22.680	
				<b>RAZEM</b>	<b>39.000</b>
33	KNR 0-33 d.4 0123-04 analogia	Montaż taśmy uszczelniającej - uzupełnienie pianką motażową styku okna z ościeżem  poz.32	m m		
				39.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>39.000</b>
34	KNNR-W 3 d.4 0606-02	Wymiana, uzupełnienie tynków zwykłych z zaprawy cem.-wap. wewnętrznych kat.III na ościeżach wewnętrznych o szer. do 25 cm poz.32	m m		
				39.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>39.000</b>

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
<b>Naprawy wewnątrz budynku</b>								
1		<b>Piwnice</b>						
1	KNR 4-01 d.1 0819-15	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek - w łazience pom. 011 obmiar = 2.400 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 1.38r-g/m <sup>2</sup>	r-g	3.3120	0.000	0.00		
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.00</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
2	KNR K-01 d.1 0105-03 analogia	Wykucie w tynku i ścianie bruzd dla osadzenia prętów zbrojeniowych - długość wykucia 1,0m dla jednego pręta obmiar = 59.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 2.63r-g/m	r-g	155.1700	0.000	0.00		
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.00</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
3	KNR 4-01 d.1 0322-01 analogia	Obsadzenie prętów stalowych o średnicy 10mm w bruzdach wykutych w ścianach z cegieł obmiar = 59.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.75r-g/szt.	r-g	44.2500	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki 35 bez dodatków 0.86kg/szt.	kg	50.7400	0.000		0.00	
3*		piasek do zapraw 0.002m <sup>3</sup> /szt.	m <sup>3</sup>	0.1180	0.000		0.00	
4*		woda z rurociągu 0.001m <sup>3</sup> /szt.	m <sup>3</sup>	0.0590	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.00</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
4	KNR 4-01 d.1 0705-04	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy z osiatkowaniem siatką cięto-ciagnioną - otynkowanie osadzonych prętów obmiar = 59.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.6r-g/m	r-g	35.4000	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0017t/m	t	0.1003	0.000		0.00	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0009m <sup>3</sup> /m	m <sup>3</sup>	0.0531	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0064m <sup>3</sup> /m	m <sup>3</sup>	0.3776	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0019m <sup>3</sup> /m	m <sup>3</sup>	0.1121	0.000		0.00	
6*		siatka cięto-ciagniona z blachy stalowej gr. 2 mm otwory 20 x 62 mm 0.17m <sup>2</sup> /m	m <sup>2</sup>	10.0300	0.000		0.00	
7*		drut stalowy okrągły miękki śr. 0.50-0.55 mm 0.05kg/m	kg	2.9500	0.000		0.00	
8*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.03kg/m	kg	1.7700	0.000		0.00	
9*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
10*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.02m-g/m	m-g	1.1800	0.000			0.00
11*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.02m-g/m	m-g	1.1800	0.000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>				<b>0.00</b>		<b>0.000</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
5	KNNR 2 d.1 0803-02	Licowanie ścian płytkami ceramicznymi mocowanymi na klej obmiar = 2.400 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 2.3r-g/m <sup>2</sup>	r-g	5.5200	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki ściennie 1.05m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2.5200	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 4.8kg/m <sup>2</sup>	kg	11.5200	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0303m-g/m <sup>2</sup>	m-g	0.0727	0.000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>				<b>0.00</b>		<b>0.000</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
6	KNR K-01 d.1 0305-01	Tynki renowacyjne jednowarstwowe wykonywane ręcznie o powierzchni do 5 m <sup>2</sup> - w miejscu pionowych pęknięć pod oknami obmiar = 11.900 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 1.08r-g/m <sup>2</sup>	r-g	12.8520	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa cem-wapienna - do tynków renowacyjnych 20.1kg/m <sup>2</sup>	kg	239.1900	0.000		0.00	
3*		zaprawa szybkosprawną 1.21kg/m <sup>2</sup>	kg	14.3990	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg budowlany 0.03m-g/m <sup>2</sup>	m-g	0.3570	0.000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>				<b>0.00</b>		<b>0.000</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		<b>Parter</b>						
11	KNNR-W 3 d.2 0601-03	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cem.-wapiennej pasami o szer.do 30 cm - w ościeżach wewnętrznych okien obmiar = 165.560 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.23r-g/m	r-g	38.0788	0.000	0.00		
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>				0.00		0.000	0.000	0.000
12	KNR 0-33 d.2 0123-04 analogia	Montaż taśmy uszczelniającej - uzupełnienie pianką montażową styku okna z ościeżem obmiar = 165.560 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.09r-g/m	r-g	14.9004	0.000	0.00		
2*		-- M -- pianka montażowa 0.05dm <sup>3</sup> /m	dm <sup>3</sup>	8.2780	0.000		0.00	
3*		zaprawa mineralna 0.4kg/m	kg	66.2240	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- żuraw okienny 0.0007m-g/m	m-g	0.1159	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0005m-g/m	m-g	0.0828	0.000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>				0.00		0.000	0.000	0.000
13	KNNR-W 3 d.2 0606-02	Wymiana, uzupełnienie tynków zwykłych z zaprawy cem.-wap. wewnętrznych kat.III na ościeżach wewnętrznych o szer. do 25 cm obmiar = 165.560 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.73r-g/m	r-g	120.8588	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa cementowo-wapienna M2 0.0068m <sup>3</sup> /m	m <sup>3</sup>	1.1258	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m	m-g	1.6556	0.000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>				0.00		0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		<b>Piętro I</b>						
18	KNNR-W 3 d.3 0601-03	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cem.-wapiennej pasami o szer.do 30 cm - w ościeżach wewnętrznych okien obmiar = 104.580 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.23r-g/m	r-g	24.0534	0.000	0.00		
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.00</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
19	KNR 0-33 d.3 0123-04 analogia	Montaż taśmy uszczelniającej - uzupełnienie pianką montażową styku okna z ościeżem obmiar = 104.580 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.09r-g/m	r-g	9.4122	0.000	0.00		
2*		-- M -- pianka montażowa 0.05dm <sup>3</sup> /m	dm <sup>3</sup>	5.2290	0.000		0.00	
3*		zaprawa mineralna 0.4kg/m	kg	41.8320	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- żuraw okienny 0.0007m-g/m	m-g	0.0732	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0005m-g/m	m-g	0.0523	0.000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.00</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
20	KNNR-W 3 d.3 0606-02	Wymiana, uzupełnienie tynków zwykłych z zaprawy cem.-wap. wewnętrznych kat.III na ościeżach wewnętrznych o szer. do 25 cm obmiar = 104.580 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.73r-g/m	r-g	76.3434	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa cementowo-wapienna M2 0.0068m <sup>3</sup> /m	m <sup>3</sup>	0.7111	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m	m-g	1.0458	0.000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
						<b>0.00</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>



Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4		<b>Poddasze</b>						
32	KNNR-W 3 d.4 0601-03	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cem.-wapiennej pasami o szer.do 30 cm - w ościeżach wewnętrznych okien obmiar = 39.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.23r-g/m	r-g	8.9700	0.000	0.00		
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.00</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
33	KNNR 0-33 d.4 0123-04 analogia	Montaż taśmy uszczelniającej - uzupełnienie pianką montażową styku okna z ościeżem obmiar = 39.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.09r-g/m	r-g	3.5100	0.000	0.00		
2*		-- M -- pianka montażowa 0.05dm <sup>3</sup> /m	dm <sup>3</sup>	1.9500	0.000		0.00	
3*		zaprawa mineralna 0.4kg/m	kg	15.6000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- żuraw okienny 0.0007m-g/m	m-g	0.0273	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0005m-g/m	m-g	0.0195	0.000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.00</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
34	KNNR-W 3 d.4 0606-02	Wymiana, uzupełnienie tynków zwykłych z zaprawy cem.-wap. wewnętrznych kat.III na ościeżach wewnętrznych o szer. do 25 cm obmiar = 39.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.73r-g/m	r-g	28.4700	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa cementowo-wapienna M2 0.0068m <sup>3</sup> /m	m <sup>3</sup>	0.2652	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m	m-g	0.3900	0.000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.00</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>